СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.09.2018

                                 № 57

г. Советская Гавань
О присвоении звания «Почетный гражданин города Советская Гавань»

в 2018 году

Рассмотрев материалы и информацию о мнении жителей города Советская Гавань, представленные комиссией по рассмотрению материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Советская Гавань», в соответствии с Уставом городского поселения «Город Советская Гавань», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 06.04.2006 № 13 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Советская Гавань» и на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии по выборам Почетного гражданин города Советская Гавань от 07.09.2018, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Советская Гавань» Сабову Михаилу Васильевичу за религиозно-нравственное воспитание жителей города Советская Гавань, возрождение их духовной жизни, а также за обустройство Свято-Петропавловского Прихода в городе Советская Гавань.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский